



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
10.10.2013

NAŠE ZNAČKA  
2436/OFE/13

VYŘIZUJE / LINKA  
Jirkovská/295

KARLOVY VARY  
17.10.2013

## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

### Tazatel žádal o informaci:

- V jaké části byla k 31.12.2009 v rozvaze města Karlovy Vary v aktivech společnosti zaúčtována stavba KV Areny včetně veškerých součástí a příslušenství, které byly předmětem dodávky realizované společnostmi BAU-STAV, a.s.; SYNER, s.r.o.; Metrostav, a.s.
- V jaké části byla tato aktiva zaúčtována v rozvaze města Karlovy Vary k 31.12.2012

### Bylo mu odpovězeno:

K bodu 1.

sdělujeme, že k 31.12.2009 v aktivech majetku města na středisku KV Arena byla evidována částka 925 746 800,38Kč.

K bodu 2.

uvádíme, že po 1.1.2010 byla vyúčtována závěrečná (konečná) faktura + vrubopis a dobropis. K 31.12.2012 v aktivech majetku města na středisku KV Arena je evidována částka 975 170 441,53Kč.

Ing. Kamil Kastner

vedoucí odboru financí a ekonomie

počet listů dokumentu: 1

počet příloh: 0

počet listů příloh: 0